LIBRERIAS DE MICHOACAN

Allende 355, Int.2C, Centro HistoricoMorelia, Morelia
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Tel: (443) 317 2026

RFC: LMI980321LUS

Datos del Cliente

UNI VERSI DAD M CHOACANA DE SAN
NI COLAS DE HI DALGO UMS300101KE8
SANTI AGO TAPI A 403 CENTRO

HI STA®* RI CO 58000

Cant. UM Codino
1.00 O 9788491100591
200 O 9788491102106
1.00 O 9789500695848
1.00 O 9789500695855
1.00 0 9786078546664
1.00 O 9789588443782
200 O 9789500696678
1.00 O 9788498357714
1.00 O 9788491103721
1.00 O 9786078546411
400 O 9786078546466
1.00 O 9788491107491
1.00 O 9786078546336
500 O 9788411060639
400 O 9786078546138
1.00 O 9786078546565
1.00 O 9788411060264
1.00 O 9788411060585

Titulo

CIRUGIA PARA EL GRAD
ANATOMIA HUMANA 2AED
ANATOMIA HUMANA 5AED
ANATOMIA HUMANA 5AED
ANATOMIA HUMANA EN C
ANESTESIA BUCAL DE L
BIOLOGIA 8AED |
BIOLOGIA CELULAR CON
DSM5 MANUAL DIAGNOST
EL RAZONAMIENTO CLIN
EMBRIOLOGIA HUMANA Y
FISIOLOGIA DEL EJERC
FISIOPATOLOGIA BASES
HISTOLOGIA 4AED |
MICROBIOLOGIA Y PARA
MORFOLOGIA HUMANA |
PRINCIPIOS DE ANATOM
VELAZQUEZ FARMACOLOG

Autor
MIGUELENA
GARCIAPORRERO
LATARJET
LATARJET
GUZMAN
MARTINEZ
CURTIS

DE JUAN
APA
CAMPOS
ARTEAGA
LOPEZ
MCCANCE
GENESER
ROMERO
ANGELES
TORTORA
LORENZO

Factura Electrénica CFD

Folio Fiscal

5e9ba76a- 4c48- 4017- 95a9- 88bc0leef €68

Precio
950.00
1,150.00
1,495.00
1,495.00
760.00
890.00
1,890.00
2,250.00
2,690.00
430.00
1,340.00
2,295.00
1,590.00
1,455.00
1,590.00
1,495.00
1,735.00
2,070.00

No.Sene del Cerfificado CSL

00001000000505392357

Fecha v Hora de Emisior

2023-11-08 12:58: 20

IVA

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Cadena Original:
|4.0]5|33828]2023-11-08T12:58:20|99|00001000000505392357|PAGO EN PARCIALIDADES O

DIFERIDO|45220.00]12209.40|MXN|1]|33010.60]1|01|PPD|58000|LMI980521LU5|LIBRERIAS DE MICHOACAN|601|UMS300101KE8|UNIVERSIDAD
MICHOACANA DE SAN NICOLAS DE HIDALGO|58000|603|G01|55101500/9788491100591|1.00|H87|CIRUGIA PARA EL GRADO DE
MEDICINA|950.00]950.00|256.50|02]|693.50|002|Exento|55101500|9788491102106|2.00|D63|ANATOMIA HUMANA 2AED
111150.00|2300.00]621.00]02|1679.00|002|Exento|55101500|9789500695848|1.00|D63]ANATOMIA HUMANA 5AED T1
.6502|1091.35|002|Exento|55101500|9789500695855|1.00|D63]ANATOMIA HUMANA 5AED T2

RPORiRaPad
Eﬂ@é%&%ﬂ%ﬁ} W\ﬁé#%léé@tﬂéﬂém
ABEOAER AREBEN R FFMEIENITSS MO SREPKHT13dsCAIFNPESGeTIGGYXeE4HQ
BORAURBRABA Wﬁbﬁ%&@%ﬁ&%%ﬂew HAHPAA
ik

1650.00[6%0

yvide]\|
2307074
3AED 1]1340.

TR LS04 S OO Eaws 33 o 9 b3 B

A
.00

00(5

240.30/02[649.

%

a0

70/002|Exento|55101500|978950069667

OIS

Lh
=7

8|2.00|D63|BIOLOGIA S8AED
20.60]02]2759.40]002|Exento|55101500|9788498357714|1.00|D63|BIOLOGIA CELULAR CONCEPTOS ESENCIALES

1650601563 RAGRILPEE RIRARHAAGE WSO EIENATIOMI UMK E X ESGOBAAENGPEATRENPERRI E
%YidXZZGrSIquLJmannGDE9Rusmbith_1u"6d;g4kO'lé

Bl FIE RA M BRI I AL | GoRTHOGE

A

MBLIEAhBIRRRAHP EROHSa Y B BReARRBIES ==

1 360.00|1447.20]02|3912.80|002 ExentoéSS101500|9788491107491|1.00|D63|FISIOLOGIA DEL EJERCICIO 4AED
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BASES ETIOLOGICAS DE LAS ENFERMEDADES INFECCIOSAS'Y

|55101500|9786078546138|4.00|D63|MICROBIOLOGIA Y

aied

PARASITARIA|1590.00|6360.00|1717.20|02]|4642.80|002|Exento|55101500|9786078546565|1.00|D63|MORFOLOGIA HUMANA

86/0686078546336|1.00|D63|FISIOPATOLOGIA BASES BIOLOGICAS DE LA
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Factura
S33828
CFDi v4.0
Pagina: 1 de 1
Desc, Importe
256.50 693.50
621.00 1,679.00
403.65 1,091.35
403.65 1,091.35
205.20 554.80
240.30 649.70
1,020.60 2,759.40
607.50 1,642.50
726.30 1,963.70
116.10 313.90
1,447.20 3,912.80
619.65 1,675.35
429.30 1,160.70
1,964.25 5,310.75
1,717.20 4,642.80
403.65 1,091.35
468.45 1,266.55
558.90 1,511.10
TOTAL A PAGAR —

$33,010.60

UR@ representacion impresa de un CFDI
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